
5:010:49- (OOO —oL

Dohoda o narovnání

uzavřená podle § 1903 a nás|. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

Strany dohody:

Struers GmbH, organlzační složka

Vědeckotechnický Park

Přílepská 1920

252 63 Roztoky u Prahy

IČ: 26771209, DIČ: czz6771209

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Fakulta materíálově-ted'lnologlcká

17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100, DIC: czs19891oo

I.

Stranv dohody uzavřely dne 19. 10. 2018 objednávku, která nabyla účinnosti dne 22. 10. 2018.1ejlmž

předmětem byla dodávka spotřebního materiálu do metalografícké laboratoře.

Il.

Strany dohody s]ednaly, že plnění, která sl v souladu s předmětem objednávky vzájemně poskwa

před účlnnostlobjednávky, tímto prohlašují za plnění poskytnutá dle objednávky a na jejím základě.

Jedná se o dodávku dle dodacího llstu č. 901281999 ze dne 19. 10. 2018 a faktury AR2/62010520 ze

dne 19. 10. 2018 v úhrnu 90.500,96 Kč bez DPH.

Ill.

Tato Dohoda o narovnání se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každý s platností orlglnálu, : nlchž po

jednom obdrží každá strana.

Strany dohody potvrzují, že Dohoda o narovnání byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné

vůle, určitě, srozumitelně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

Tato Dohoda o narovnání nabývá platností dnem Jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle 2. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne: 44,147

   V Ostravě dne: - 7. ". 2015

F RZITA OSTRAVA )

Mmmtedmobgvcka'

700 330m-Pm

ll. 17IM 15 4.


